
DODATEK Č. 2 KE 

SMLOUVĚ O DÍLO  Č. VRI/SOD/2016/1 

 

číslo dodatku objednatele:  VRI/SOD/2016/1/D2 

číslo dodatku zhotovitele:  2673-16 

 

 

uzavřený podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel:  Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 

se sídlem:  Čechova ul. 1151, 293 22 Mladá Boleslav 

zastoupený:  Ing. Jan Sedláček, předseda představenstva 

    Ing. Vladimír Stehlík, člen představenstva 

ve věcech technických oprávněn jednat:  

    Ing. František Klouček, vedoucí oddělení VRI 

    Ing. Tomáš Žitný, technický náměstek 

bankovní spojení:  Komerční banka, pobočka Mladá Boleslav, č.ú. 1608 181/0100 

IČ: 46356983     DIČ: CZ46356983 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v 

Praze, oddíl: B, číslo vložky: 2379 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

Zhotovitel:  IMOS group s.r.o. 

se sídlem:  Na Kampě 515/8, Malá Strana ,118 00  Praha 1 

    doručovací adresa a provozovna: IMOS group s.r.o., Tečovice 353, 763 02  Zlín 

zastoupený:  Albínem Syberou, jednatelem 

bankovní spojení:  PPF banka a.s., č.ú.: 2014620015/6000, 2014620007/6000 

IČ: 27756971  DIČ: CZ27756971 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku: Městský soud 

v Praze, oddíl C, vložka 252272 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 



2 
 

Zhotovitel i v prodlouženém termínu plnění (viz dodatek smlouvy o dílo č. 1) dílo nedokončil, 

z ekonomických důvodů na své straně přerušil provádění stavebních prací na předmětu díla a odvolal 

ze stavby pracovníky. Objednateli hrozí nečinností zhotovitele vznik následných velkých škod 

(ohrožení zásobování obyvatel skupinového vodovodu Kněžmost provozovaného ve veřejném zájmu 

a pro veřejnou potřebu, náhrady za využívání soukromého pozemku pro mezideponii zemin, riziko 

vzniku škod na nedokončené stavbě) a proto se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 2 

smlouvy o dílo č. VRI/SOD/2016/1 „SV MB, rozšíření SVV - etapa 2“, který doplňuje následující články 

smlouvy. 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

 

4. Smluvní strany se dohodly na ukončení realizace předmětu smlouvy před jeho dokončením.     

 

 

Článek IV. 

Doba plnění 

 

 
3. Ukončení realizace předmětu smlouvy před jeho dokončením  termínu k 30.4.2017.     

 

 

Článek V. 

Cena díla 

 

6. Zhotovitel ke dni ukončení realizace provedl a vyfakturoval objednateli práce a dodávky v celkovém 
rozsahu: 

  cena bez DPH: 7 041 432,57 Kč 

  DPH (21 %): 1 478 700,84 Kč 

  cena včetně DPH  8 520 133,41 Kč 

(slovy: osmmilionůpetsetdvacettisícstotřicettřikorunčeskýchačtyřicetjedenhaléř). 

 

Článek VIII. 

Předání a převzetí díla 

 

 
7. Zhotovitel ke dni 30.4.2017 předává objednateli rozestavěné nedokončené dílo se vším co se na 

staveništi nachází i včetně nezabudovaného materiálu a souhlasí s tím, že objednatel pověří jiného 
dodavatele dokončením díla.  

8. Zhotovitel si nečiní žádné další nároky a ani nebude žádné další nároky v budoucnu uplatňovat na 
objednatele ve věci předmětu plnění a považuje veškeré náležitosti za objednatelem za vypořádané. 

9. Objednatel nedokončenou stavbu přejímá a nemá za dodavatelem žádné další nároky a ani nebude 
žádné další v budoucnu uplatňovat. 

10. Zhotovitel má v prostoru zařízení staveniště dvě stavební buňky, které v termínu do 30.5.2017 ze 
staveniště odveze. 

11. O ukončení stavebních prací a předání rozestavěné stavby dodavatelem objednateli bude proveden 
zápis do stavebního deníku, stav stavby při převzetí objednatelem bude fotograficky  zdokumentován. 

 

 

 



3 
 

 

 

 

Článek XII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek se sepisuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

2. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní smlouvu, 
že si tuto smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je soupis provedených prací a dodávek dodavatelem. v příloze č. 1. 

4. Dodatek č. 2 má 3 strany. 

 

V Mladé Boleslavi  dne 28.4.2017 V Praze dne 28.4.2017 

Za objednatele: Za zhotovitele 

 

Ing. Jan Sedláček, předseda představenstva  Albín Sybera 

    ..    jednatel 

        IMOS group s.r.o. 

        Na Kampě 515/8, Malá Strana, 118 00  Praha 1 

 

Ing. Vladimír Stehlík, člen představenstva 

 


